

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Оперативно-диспетчерская служба (ХМАО-Югра, пгт. Междуреченский, ул. Кондинская, д. 34Б)																									
1	Начальник ОДС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель начальника ОДС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Старший мастер ОВБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Старший диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Диспетчер ОДС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6А	Электромонтер ОВБ ОДС													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А/Б	Электромонтер ОВБ ОДС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба комплексного ремонта и обслуживания оборудования подстанции (ХМАО-Югра, пгт. Междуреченский, ул. Кондинская, д. 34Б)																									
9	Начальник СКР и ООПС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Мастер СКР и ООПС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А	Электромонтер-релейщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12А(11А)	Электромонтер-релейщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Электрослесарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-управленческий аппарат (ХМАО-Югра, пгт. Междуреченский, ул. Кондинская, д. 34Б)																									
14	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа материально-технического снабжения и хозяйственного обслуживания (ХМАО-Югра, пгт. Междуреченский, ул. Кондинская, д. 34Б)																									
15	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок электросетей п.Мортка																									

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Мастер УЭС													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля УАЗ (совмещенно)	2				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электросетей п.Куйинский</b>																								
22	Мастер УЭС													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Водитель автомобиля УАЗ (совмещенно)	2				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электросетей п.Ямки-Юмас</b>																								
26	Мастер УЭС													3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования										2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля УАЗ (совмещенно)	2				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электросетей Кондинская территория</b>																								
31	Начальник УЭС													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Электромонтер по обслуживанию ПС "Тесла"														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Электромонтер по обслуживанию ПС "Фарда"														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля УАЗ (совмещенно)	2				2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электросетей Болгаровская территория</b>																								
38	Начальник УЭС													3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей п.Болгары														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей п.Болгары														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей п.Болгары														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
39A)	пределительных сетей п. Болчары																							
42A)	Электромонтер по эксплуатации рас- пределительных сетей п. Алтай													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A) 42A)	Электромонтер по эксплуатации рас- пределительных сетей п. Алтай													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электромонтер по эксплуатации рас- пределительных сетей п. Кама													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля УАЗ (связище- ние)	2				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.04.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

И.П. Беленков  
 (ФИО)

20.04.2018.  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по персоналу  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Старший диспетчер (уполномоченный по  
 охране труда)  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по ОТ, П и ПБ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий юрист/консульт  
 (должность)

Г.Н. Туваева  
 (ФИО)

А.В. Золыников  
 (ФИО)

Н.М. Козак  
 (ФИО)

О.В. Серебрянникова  
 (ФИО)

20.04.2018.  
 (дата)

20.04.2018.  
 (дата)

20.04.2018.  
 (дата)

20.04.2018.  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

К. В. Гончарова  
 (ФИО)

09.04.2018  
 (дата)